

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dallas ApS

Tirsbækvej 5, 2720 Vanløse

CVR-nr. 41 27 14 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Marlene Anine Hamann Holmboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Dallas ApS Tirsbækvej 5 2720 Vanløse |
| | CVR-nr.: 41 27 14 42 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Marlene Anine Hamann Holmboe |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | MarMar Copenhagen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive webshop med salg af tøj og tilbehør samt andre efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.834.244 | 635.046 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.034.872 | -800.239 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -23.866 |
| Driftsresultat | 799.372 | -189.059 |
| Andre finansielle indtægter | 3.889 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.827 | -20.941 |
| Resultat før skat | 792.434 | -210.000 |
| 2 Skat af årets resultat | -174.328 | 46.215 |
| Årets resultat | 618.106 | -163.785 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 618.106 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -163.785 |
| Disponeret i alt | 618.106 | -163.785 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 377.912 | 271.958 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 204.685 | 156.066 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 40.964 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 4.297 |
| Tilgodehavender i alt | 582.597 | 473.285 |
| Likvide beholdninger | 591.558 | 353.837 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.174.155 | 827.122 |
| Aktiver i alt | 1.174.155 | 827.122 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 515.078 | -103.028 |
| Egenkapital i alt | 555.078 | -63.028 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 215.000 | 75.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 215.000 | 75.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 21.575 | 8.732 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 127.055 | 129.568 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 550.233 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 174.328 | 0 |
| Anden gæld | 81.119 | 126.617 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 404.077 | 815.150 |
| Gældsforpligtelser i alt | 404.077 | 815.150 |
| Passiver i alt | 1.174.155 | 827.122 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -539.243 | -499.243 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -163.785 | -163.785 |
| Koncerntilskud | 0 | 600.000 | 600.000 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -103.028 | -63.028 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 618.106 | 618.106 |
| | 40.000 | 515.078 | 555.078 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 942.017 | 740.286 |
| Pensioner | 69.550 | 43.730 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.305 | 16.223 |
| | <u>1.034.872</u> | <u>800.239</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 174.328 | -40.964 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -5.251 |
| | <u>174.328</u> | <u>-46.215</u> |

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anine Invest ApS, CVR-nr. 36958634, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marlene Anine Hamann Holmboe

Direktør og dirigent

Serienummer: e9149c17-df05-4028-8262-a88e98fe24f5

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 09:33:23 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 11:00:18 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-02 12:43:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.